«КОСОЛАПОВО

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСОЛАПОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 апреля  2019 года № 16
Об утверждении  отчета

об исполнении бюджета муниципального образования

«Косолаповское сельское поселение» за  1 квартал  2019 года

В соответствии со статьей 53 Устава муниципального образования «Косолаповское сельское поселение», пункта 4 статьи 83 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Косолаповское сельское поселение», администрация муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» за 1 квартал 2019 года по доходам в сумме 812,2  тыс. рублей, по расходам в сумме 842,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 30,6 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава администрации

     муниципального образования

«Косолаповское сельское поселение»                                     Г.Г.Хамитов